

# Årsredovisning

för

Buss Special Landskrona AB

Org.nr. 556553-9375

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Thomas Fredriksson, Styrelseledamot  
2024-07-01

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver resebyråverksamhet

Bolaget har sitt säte i Landskrona.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	17 168 550	12 564 974	4 928 909	1 801 691	11 639 014
Resultat efter finansiella poster	2 060 678	774 388	784 477	-1 363 771	-331 852
Soliditet (%)	54,29	41,05	41,31	29,00	45,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen steg till det normala efter pandemin och efterfrågan på bolagets utbud har fortsatt att öka under 2023

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 248 682	774 388	2 143 070
Balanseras i ny räkning	0	0	774 388	-774 388	0
Årets resultat	0	0	0	1 660 017	1 660 017
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 023 070	1 660 017	3 803 087

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 023 070
Årets resultat	1 660 017
Summa	3 683 087

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 683 087
Summa	3 683 087

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		17 168 550	12 547 997
Övriga rörelseintäkter		193 948	16 977
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 362 498</b>	<b>12 564 974</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-15 020 364	-10 908 978
Personalkostnader	2	-796 302	-863 686
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 361	-17 892
Övriga rörelsekostnader		-19 627	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 851 654</b>	<b>-11 790 556</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 510 844</b>	<b>774 417</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		429 810	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		120 615	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-590	-51
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>549 834</b>	<b>-29</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 060 678</b>	<b>774 388</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 060 678</b>	<b>774 388</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-400 661	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 660 017</b>	<b>774 388</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	399 451	414 812
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	19 627
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>399 451</b>	<b>434 439</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>399 451</b>	<b>434 439</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		6 080	42 854
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		892 171	602 366
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>898 251</b>	<b>645 220</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar	5	0	1 027 989
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>1 027 989</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	6	5 707 051	3 113 579
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 707 051</b>	<b>3 113 579</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 605 302</b>	<b>4 786 787</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>7 004 753</b>	<b>5 221 226</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 023 070	1 248 682
Årets resultat		1 660 017	774 388
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 683 087</b>	<b>2 023 070</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 803 087</b>	<b>2 143 070</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		1 887 350	1 914 272
Skatteskulder		393 446	0
Övriga skulder		843 594	889 453
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		77 275	274 431
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 201 666</b>	<b>3 078 156</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>7 004 753</b>	<b>5 221 226</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	20

## 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

## 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>768 062</b>	<b>768 062</b>
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>768 062</b>	<b>768 062</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-353 250</b>	<b>-337 889</b>
Årets avskrivningar	-15 361	-15 361
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-368 611</b>	<b>-353 250</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>399 451</b>	<b>414 812</b>

## 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>624 519</b>	<b>624 519</b>
Inköp	104 944	0
Försäljningar/utrangeringar	-729 463	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>624 519</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-604 892</b>	<b>-602 361</b>
Försäljningar/utrangeringar	604 892	0
Årets avskrivningar	0	-2 531
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-604 892</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>19 627</b>

## 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Andra ställda säkerheter	0	1 027 989

## 6 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	1 750 000	1 750 000

Kommentar

Eventualförpliktelser för utställda resegarantier

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Landskrona

*Ulla Fredriksson*

Ulla Fredriksson

2024-06-26

**Styrelseordförande**

*Thomas Fredriksson*

Thomas Fredriksson

2024-06-26

**Styrelseledamot**

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-06-26

*Anders Karlsson*

Anders Karlsson

**Auktoriserad Revisor**
